
The Latimer Trust 

Bank Standing Order Mandate 

Thank you for using this mandate form in order to make regular payments to 
The Latimer Trust through your bank. 

Please complete all the details and send this half of the form to your bank. 

From ........................................................................................................ …………. 

Address…………………………………………..………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………Postcode…………………………… 

To: Name of Bank ............................................. 

Bank Address    

 ....................................................................... ……………………………………….…

………………………………………………………Postcode……………………………….. 

Your Bank Sort Code (top right hand corner of cheque) ................................ …………. 

Account name .........................................................  number .................... …………. 

Please deduct from the above account on (date) ........................................ …………. 

and monthly/quarterly/annually thereafter the sum of £ ............................... …………. 
(amount in words)…………………………………………………………………………….. 

and pay this sum to The Latimer Trust  

Account number 00015863 Sort Code: 40 52 40 

at CAF Bank Ltd 25 Kings Hill Avenue, Kings Hill, West Malling, Kent ME19 4JQ     

Signed………………………………………………………….Date………………….............. 

 
 
 
 
 

The Latimer Trust is a company limited by guarantee Registered in England: 
Company Number 4104465  - Registered Charity Number 1084337 

If you currently pay tax, The Latimer Trust can increase the value of your gift by 
reclaiming the tax, if you complete the following declaration: 

 
I have today instructed my bank to make payments of £…..………… 
Monthly/quarterly/annually starting on …………………………(date). 

Gift Aid 
 Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made  

[  ] today    [  ]  in the past 4 years   [  ] in the future  
(Please tick all boxes you wish to apply) 

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or 
Capital Gains Tax for each tax year (6 April to 5 April) that is at least 
equal to the amount of tax that all the charities or Community Amateur 
Sports Clubs (CASCs) that I donate to will reclaim on my gifts for that 
tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do 
not qualify. I understand the charity will reclaim 28p of tax on every £1 
that I gave up to 5 April 2008 and will reclaim 25p of tax on every £1 
that I give on or after 6 April 2008. 

 

Signed ..........................................................  Date ................................  

Name......................................................................... …………………… 

Address..................................................................... …………………… 

…………………………………………………..........Postcode ………….. 

e mail ......................................................................... ……………. 
 Please notify the Latimer Trust if you:  

 Want to cancel this declaration  
 Change your name or home address  
 No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains.  

 
If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional 
tax relief due to you, you must include all your Gift Aid donations on your Self 
Assessment tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code. 

Please return this half of the form to;- 
 The Secretary  

The Latimer Trust  
c/o Oak Hill College 
Chase Side  
London N14 4PS 

Telephone:  020 8449 0467 ext 227 
 administrator@latimertrust.org. 


